

Brillenørdi ApS

Tranevej 1, st., 2400 København NV

CVR-nr. 43 12 09 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Mikki Houmand Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillenørdi ApS
Tranevej 1, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 43 12 09 13
Stiftet: 4. marts 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mikki Houmand Olsen, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.950	-10.301
Indtægt af kapitalinteresse	253.155	201.939
Andre finansielle indtægter	52	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.994</u>	<u>-19.445</u>
Resultat før skat	236.263	172.200
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	236.263	172.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.345	-92.061
Overføres til overført resultat	<u>252.608</u>	<u>264.261</u>
Disponeret i alt	236.263	172.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	769.484	785.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>769.484</u>	<u>785.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.484</u>	<u>785.829</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>17.298</u>	<u>27.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.298</u>	<u>27.196</u>
Aktiver i alt	<u>786.782</u>	<u>813.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.484	163.829
Overført resultat	489.018	236.410
Egenkapital i alt	676.502	440.239
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.280	372.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.280	372.786
Gældsforpligtelser i alt	110.280	372.786
Passiver i alt	786.782	813.025

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	255.890	-27.851	268.039
Resultatandel	0	-92.061	264.261	172.200
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	163.829	236.410	440.239
Resultatandel	0	-16.345	252.608	236.263
	40.000	147.484	489.018	676.502

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>6.994</u>	<u>19.445</u>		
	<u>6.994</u>	<u>19.445</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2024	<u>622.000</u>	<u>622.000</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>622.000</u>	<u>622.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2024	267.867	307.909		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.174	253.958		
Udbytte	<u>-269.500</u>	<u>-294.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2024	<u>303.541</u>	<u>267.867</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-104.038	-52.019		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-52.019</u>	<u>-52.019</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-156.057</u>	<u>-104.038</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>769.484</u>	<u>785.829</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>104.038</u>	<u>156.057</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brillenørdi ApS
Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS, København,	49 %	1.358.054	622.805	769.484
